Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, torna público para conhecimento dos interessados que, por razões de
interesse da Administração e a conveniência administrativa, fica REVOGADA a licitação sob modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 051/2017, do tipo menor preço por item, cujo objeto refere-se ao registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra profissional de manutenção predial (pedreiro, servente,
eletricista) para manutenção preventiva e corretiva nos prédios públicos do município de Colíder/MT. Maiores informações
no telefone (066) 3541-6300.

Colider/MT, 11 de Dezembro de 2017

NOBORU TOMIYOSHI

Prefeito Municipal

Publica-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1472add7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:22:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial